
 L’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 Giovanna Sciacca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIUSEPPE CATALFAMO” 
Via dei Gelsomini, 9 Fraz. Contesse CEP – 98125  Messina 

Tel./Fax 090622710 
email: MEIC89700A@istruzione.it – pec MEIC89700A@pec.istruzione.it  

Sito web : www.icgcatalfamo.gov.it  
Codice Fiscale 97105690834 – Codice Meccanografico MEIC89700A 

 

 

 
Prot. n° 0005781 VII.1 Messina, 06/07/2018 
 
 
 All’Albo On Line 
  
 Agli atti dell’Ufficio 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di 3ª fascia del personale ATA – Triennio 

scolastico 2018/2020. 
 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 
 
VISTA la comunicazione prot. n° 0009467 del 04/07/2018 dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale di 

Messina – U. O. B. 3 – Area III – Ufficio I – Organici, mobilità e reclutamento del personale 

ATA; 

 
D I S P O N E 

 
 
la pubblicazione all’albo delle graduatorie provvisorie di 3ª fascia del personale ATA per il triennio 

scolastico 2018/2020. 

In osservanza a quanto disposto dalla normativa vigente (decreto legislativo 30 giugno 2003 n° 196 “Codice 

in materia di protezione dei dati personali” e decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 7 dicembre 2006 

n° 305 “Regolamento privacy”), le graduatorie pubblicate non riportano i dati sensibili dei supplenti. 

 
Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017 è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento. 

 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Angelo Cavallaro 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/1993 
 
 

mailto:MEIC89700A@istruzione.it
mailto:MEIC89700A@pec.istruzione.it
http://www.icgcatalfamo.gov.it/

	I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O
	D I S P O N E

